2

Phụ lục VIII

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP TRƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHSPKT ngày     tháng     năm 2021

của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP TRƯỜNG

Kính gửi:
- Khoa

- Phòng Đào tạo

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM

Tôi tên
:
Mã số NCS
:

Thuộc chuyên ngành
:
Khóa
:

Tên luận án
:

Người hướng dẫn chính (học hàm, học vị)
:

Người hướng dẫn phụ (học hàm, học vị)
:

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số / ngày … của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM về Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ,

Tôi đã đáp ứng đầy đủ các điều kiện qui định liên quan đến bảo vệ luận án cấp trường, kính đề nghị Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM cho phép tôi được bảo vệ luận án Trường theo qui định.

Kính gửi kèm theo đơn là các minh chứng, hồ sơ liên quan đến điều kiện được bảo vệ luận án cấp Trường của nghiên cứu sinh.

Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm 20

Ý kiến của Giảng viên hướng dẫn
Người làm đơn

(GVHD ghi rõ “Đồng ý” hay “Không đồng ý”
(Ký ghi rõ họ & tên)

NCS bảo vệ luận án cấp Trường)

Xác nhận của Khoa quản ngành

(Trưởng Khoa ghi rõ “Đồng ý” hay “Không đồng ý” NCS bảo vệ luận án cấp Trường)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN ĐỒNG TÁC GIẢ

(Về việc đồng ý cho nghiên cứu sinh sử dụng các công trình đồng tác giả)
Tôi tên
:

Học vị
:
Năm cấp:
Học hàm:
Năm phong:

Hiện đang công tác tại:

Điện thoại
:

Email:

Tôi đồng ý cho phép nghiên cứu sinh (với các thông tin dưới đây) được sử dụng công trình này trong luận án để bảo vệ lấy bằng tiến sĩ.

Nghiên cứu sinh
:

Thuộc chuyên ngành
:
Khóa:

Tên luận án

:

Tên công trình/bài báo

:

Trân trọng thông báo.

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20

Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ & tên)